
Директор

     Расписание учебных занятий
   2023-2024 уч.год

Управление системами и процессами

(пр,л.р) ауд.102/321

ст.пр.Иванов В.В.

Управление системами и процессами

(л.р) ауд.321

ст.пр.Иванов В.В.

Технология машинострения (пр) ауд.205

доц.Никитина О.В.

Технол. машинострения (л.р)

ауд.205 доц.Никитина О.В.

Управление системами и процессами

(лек) ауд.321

ст.пр.Иванов В.В.

Управление системами и процессами

(лек,пр) ауд.321

ст.пр.Иванов В.В.

Банковское дело 

(пр) ZOOM  ст.пр.Шайдурова Н.С.

Корпоративные финансы 

(лек) ZOOM  доц.Ардашева Г.Н.

 

 

 

                                                                                                          ВФ ФГБОУ ВО "ИжГТУ имени М.Т. Калашникова"                                                                                                                                                                        ВФ ФГБОУ ВО "ИжГТУ имени М.Т. Калашникова"

 

Безопасность жизнед-ти

(лек) ZOOM проф.Сентяков Б.А.

Хозяйственное право (лек) ZOOM

ст.пр.Коломейцева О.В.

Управление проектами (лек) ZOOM

доц.Ардашева Г.Н.

Управление проектами (лек) ZOOM

доц.Ардашева Г.Н.

Управление проектами (лек) ZOOM

доц.Ардашева Г.Н.

Хозяйственное право (лек) ZOOM

ст.пр.Коломейцева О.В.

Хозяйственное право (пр) ZOOM

ст.пр.Коломейцева О.В.

Банковское дело 

(лек) ZOOM  ст.пр.Шайдурова Н.С.

Банковское дело 

(лек) ZOOM  ст.пр.Шайдурова Н.С.

Управление проектами (пр) ZOOM

доц.Ардашева Г.Н.

Управление проектами (пр) ZOOM

доц.Ардашева Г.Н.

Управление проектами (пр) ZOOM

доц.Ардашева Г.Н.

Банковское дело 

(лек) ZOOM  ст.пр.Шайдурова Н.С.

Корпоративные финансы 

(пр) ZOOM  доц.Ардашева Г.Н.

Корпоративные финансы 

(пр) ZOOM  доц.Ардашева Г.Н.

Корпоративные финансы 

(пр) ZOOM  доц.Ардашева Г.Н.

Банковское дело 

(пр) ZOOM  ст.пр.Шайдурова Н.С.

Безопасность жизнед-ти

(лек) ZOOM проф.Сентяков Б.А.

Безопасность жизнед-ти

(пр) ZOOM проф.Сентяков Б.А.

Хозяйственное право (пр) 

ZOOM ст.пр.Коломейцева О.В.

Хозяйственное право (пр) 

ZOOM ст.пр.Коломейцева О.В.

Декан факультета:                                                В.А.Смирнов

 

Б21-721-21зу

Технологическая оснастка (лек) ауд.307

проф.Сентяков Б.А.

Технологическая оснастка (пр) ауд.307

проф.Сентяков Б.А.

Технология машинострения (лек) ауд.205

доц.Никитина О.В.

Б20-523-21з

Управленческий учет (лек) ZOOM

доц.Ардашева Г.Н.

Управленческий учет (лек,пр) ZOOM

доц.Ардашева Г.Н.

15:40 - 

17:10

п/ч

н/ч

п/ч

н/ч

п/ч

Автоматизация производственных пр-в

(пр) ауд.102

ст.пр.Иванов В.В.

п/ч

18:00 - 

19:30

н/ч

п/ч

н/ч

п/ч
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п/ч
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п/ч
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13:50

15:40 - 
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10:10 - 
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н/ч
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п/ч

н/ч

п/ч

п/ч

п/ч
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12:20 - 

13:50

п/ч

н/ч

п/ч

1
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4

н/ч

п/ч

15:40 - 

17:10

н/ч

н/ч

п/ч

п/ч

н/ч

п/ч

н/ч

н/ч

п/ч

п/ч

6

7

12:20 - 

13:50

8:30 - 

10:00

18:00 - 

19:30

14:00 - 

15:30

п/ч

п/ч

н/ч
19:40 - 

21:10

8:30 - 

10:00

10:10 - 

11:40

н/ч

п/ч

н/ч

10:10 - 

11:40

14:00 - 

15:30

18:00 - 

19:30

12:20 - 

13:50

15:40 - 

17:10

19:40 - 

21:10

18:00 - 

19:30

н/ч

15:40 - 

17:10

Технология машинострения (лек) ауд.404

доц.Никитина О.В.

Технология машинострения (лек) ауд.404

доц.Никитина О.В.

Автоматизация производственных пр-в

(лек) ауд.102

ст.пр.Иванов В.В.

н/ч

н/ч

н/ч

п/ч

п/ч

н/ч

Технологические процессы 

сбор. пр-ва(пр)ауд.205 доц.Никитина О.В.  

Технологические процессы 

сбор. пр-ва(лек)ауд.205 доц.Никитина О.В.  

Технологические процессы 

сбор. пр-ва(пр)ауд.205 доц.Никитина О.В.  

Технологическая оснастка (л.р) ауд.307

проф.Сентяков Б.А.

Безопасность жизнедеятельности  

(лек,пр)ауд.307

проф.Сентяков Б.А.

п/ч

н/ч

п/ч

н/ч

н/ч

п/ч

н/ч

н/ч

с 4 марта по 17 марта 2024 года
неделя с 4 марта  над чертой

Управленческий учет (пр) ZOOM

доц.Ардашева Г.Н.

Безопасность жизнед-ти

(лек) ZOOM проф.Сентяков Б.А.

Группа

8:30 - 

10:00

УТВЕРЖДАЮ

                        филиала

И.А. Давыдов

10:10 - 

11:40

14:00 - 

15:30

н/ч

п/ч

п/ч

н/ч

п/ч

н/ч

п/ч

Авт.пр.проц.(л.р) 
ауд.106 

Авт.пр.проц.(л.р) 
ауд.106 

ТПСП (лек) ауд.205 

Хозяйств.право (лек) ZOOM  
ст.пр.Коломейцева О.В. 

Организация произв-ва( лек) 
ZOOM доц.Ардашева Г.Н. 

Организация произв-ва( лек) 
ZOOM доц.Ардашева Г.Н. 

Организация произв-ва( пр) 
ZOOM доц.Ардашева Г.Н. 

Организация произв-ва( пр) 
ZOOM доц.Ардашева Г.Н. 

Организация произв-ва( пр) 
ZOOM доц.Ардашева Г.Н. 

Корпоративные финансы (лек) 
ZOOM доц.Ардашева Г.Н. 

Корпоративные финансы (лек) 
ZOOM доц.Ардашева Г.Н. 

Безопасность жизнед-ти (пр) 
ZOOM проф.Сентяков Б.А. 

Безопасность жизнед-ти (пр) 
ZOOM проф.Сентяков Б.А. 


